WELDING GLOVES

Rahmavist)

AVICO®

ART NO
51 301
51 302
51303
51 304

BENAMNING

Welding Gloves
Welding Gloves
Welding Gloves
Welding Gloves

PRODUKTBESKRIVNING

Vira CE-mirkta Welding Gloves ir en virmetilig
svetshandske med extra forstirkningar i bide tumgrepp
och pekfinger f6r 6kad livslingd. Tillverkad av tunt,
smidigt och slitstarkt getskinn med krage av notspalt.

STORLEK
8

9

10

11

FORPACKNING
par
par
par
par

Sydd med stark virmetalig kevlartrad.
Handskarna ir testade och godkinda enligt ISO

21420:2020 (internationell standard) EN407 hetta,

EN12477 svets samt EN388 mekanisk.
Finns i fyra storlekar: 8, 9, 10 och 11.
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